- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 27-08-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO - OFICINA DE COMPRAS -
27-08-2024 

- Valor del pliego: $ 8.400.- SON PESOS: OCHO MIL CUATROCIENTOS

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 1898/24

- Monto Original: $ 21.000.000,00